
Aanwijzingsbesluit incidenteel huis der gemeente Vlissingen 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

  

gelet op artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek en de Beleidsregel trouwen op locatie Vlissingen 2015; 

  

besluit: 

  

1. Om het slaapstrandhuisje nummer 79 gelegen tussen strandpaviljoen Kon-Tiki en Piet Hein inci- 

denteel aan te wijzen als huis der gemeente voor het voltrekken van een huwelijk op 26 april 2024; 

  

2. dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Vlissingen, 30 januari 2024 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 70292 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 70292 14 februari 2024 1 


